r4?Ou c f f O

v

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

З У  СУ <£о-/у

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 3 ~ —

г.Нефтеюганск

О закреплении муниципальных образовательных организаций
за конкретными территориями Нефтеюганского района на 2017 год

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства
образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении
Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», от 08.04.2014 № 293
«Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования», подпунктом 5.1 части 5 статьи 38 Устава
муниципального образования Нефтеюганский район, в целях обеспечения приёма
в муниципальные образовательные организации граждан, проживающих на территории
Нефтеюганского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Закрепить муниципальные образовательные организации за конкретными
территориями Нефтеюганского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Нефтеюганского
района от 25.01.2016 № 87-па «О закреплении муниципальных образовательных
организаций за конкретными территориями Нефтеюганского района на 2016 год».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации района В.Г.Михалева.

г ч у
г  .. sss/mwtt №I лава района ■» се

т ш
Г.В.Лапковская

Заказ. №  076/12 Тираж 1500 экз.

2

Приложение
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 3 /  с-с.Лс-/?-____  № «с-

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных образовательных организаций, закреплённых

за конкретными территориями Нефтеюганского района

№
п/п

Наименование
образовательного учреждения

Наименование территории, закреплённой
за муниципальной образовательной

организацией

1 2 О
3

Е Нефтеюганское районное муниципальное гп.Пойковский
дошкольное образовательное бюджетное микрорайон 2 (все дома)
учреждение «Центр развития ребенка - АООТ «Сибирь»
детский сад «Теремок» ПССУ

СВМУ
С МУ-5
СП-2
МК-139
База БСБ (все дома)
В П Ч — 10
Геофизиков
ПДРСУ (все дома)
СУ — 10 (все дома)
СУ — 11 (все дома)
СУ — 17 (все дома)
СУ — 905 (все дома)
СУБР
Русак
улицы: Геологов, пер. Геологов,
Салымская, Лесная, Береговая,
Магистральная

2. Нефтеюганское районное муниципальное гп.Пойковский
дошкольное образовательное бюджетное микрорайон 3 (дома 60. 61, 62, 68, 68а, 69,
учреждение «Детский сад «Солнышко» 70, 71, 72, 73, 76, 79, 81, 84, 86, 87, 95, 97,

98, 99. 100, 101, 107, 109. 111, 119, 120,
123)
микрорайон 3-а (дома 10/11, 13/14)
микрорайон 4 (дома 6, 10, 11, 12)
микрорайон 5 (все дома)
улицы: Третья. Пятая (все дома)

3

1 2 3

3. Н ефтею ганское районное муниципальное
дош кольное образовательное бю джетное
учреждение «Детский сад
комбинированного вида «Капелька»

гп.Пойко
микрора!
10, 11, 12
25, 26, 2J
4 0 ,4 1 ,4 2
58)
улицы: IV

вский
ю н  3 (дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
, 13, 14, 17, 18, 19, 2 0 ,2 1 ,2 3 ,2 4 ,
,2 8 ,2 9 ,  3 1 ,3 2 ,3 5 , 36, 37, 38, 39,
, 43, 46, 48, 50, 52, 54, 56а, 57,

1едвежатник, Ш естая (все дома)

4. Нефтею ганское районное муниципальное
дош кольное образовательное бю джетное
учреж дение «Центр развития ребенка -
детский сад «Родничок»

гп.Пойко
микрора:
Коржави
М Н У
П равдин

вский
ю н 1 (все дома)
но (все дома)

ж ое ЦПС

5. Н ефтею ганское районное муниципальное
бю джетное дош кольное образовательное
учреж дение «Детский сад «В гостях у
сказки»

га.Пойкс
улицы: С
А втомоб
микрора!

вский
троительная, Солнечная,
глистов (все дома)
юн 3 (дома 30, 33, 34)

6. Н ефтею ганское районное муниципальное
дош кольное образовательное бю джетное
учреж дение «Детский сад «Л есовичок»

гп.Пойко
микрора!
микрора!
микрора!
улицы: Б;
Березова;

вский
юн Д орож ник (все дома);
[он 7а (все дома);
он 8 (все дома),
ш кальская, Бамовская,
[, Энтузиастов (все дома)

7. Н ефтею ганское районное муниципальное
бю джетное дош кольное образовательное
учреж дение «Детский сад «Ж емчужинка»

гп.Пойко
микрорай
микрорай
20, 22, 23
микрорай
Транспор

вскии
он 7 (все дома);
он 4 (дома 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 18,
. 24, 27).
он 6: улица Спортивная,
гников, М ира (все дома)

8. Н ефтею ганское районное муниципальное
дош кольное образовательное бю джетное
учреж дение «Детский сад «Буратино»

сп.Каркаг еевы (все дома) ;

9. Н ефтею ганское районное муниципальное
дош кольное образовательное бю джетное
учреж дение «Д етский сад «М едвежонок»

с.Чеускиг о (все дома)

10. Н ефтею ганское районное муниципальное
дош кольное образовательное бю джетное
учреж дение «Д етский сад «Ручеек»

сп.Сингаг
мкр.Н ПС
мкр.Усть-
М ТФ  «На

ай (все дома)
«Остров»

■Балык
[дежда»

11. Н ефтею ганское районное муниципальное
дош кольное образовательное бю джетное
учреж дение «Д етский сад «Ёлочка»

п.Ю ганск
(все дома

ая Обь
) ;

%

4

1 2 3

12. Нефтею ганское районное муниципальное
дош кольное образовательное бю джетное
учреждение «Центр развития ребенка -
детский сад «Улыбка»

сп.Салыв
микрорг]
у л и ц ы :^
Звёздна?;
Централ!
Таёжная,
Н абереж
Приозёр!
Ш кольн;
Привокз
Ю билей
М айская
Террито]
п.Сивыс-

я
зон 2
5 лет П обеды, 55 лет П обеды,
, Еловая, Высокая, Болотная,
ш ая, Комсомольская, Лесная,
М ира, М олодёжная,

ная, Н агорная, Новая,
гая, Речная, Строителей,
1Я, КС-6 (Самсоновка),
щьная; Д орожников;
1ая; Северная; Спортивная;
Садовая; Ю жная; Новоселов;

>ия П Ч-29 и почты;
Я х

13. Нефтею ганское районное муниципальное
дош кольное образовательное бю джетное
учреж дение «Детский сад «Солныш ко»

сп.Сентя
(все дом!

брьский

0

14. Н ефтею ганское районное муниципальное
дош кольное образовательное бю джетное
учреж дение «Детский сад «М орош ка»

сп.Куть-J
(все домг

1х
0

15. Н ефтею ганское районное муниципальное
общ еобразовательное бю джетное
учреж дение для детей дош кольного и
младш его ш кольного возраста «Н ачальная
ш кола - детский сад»

п.КС-5
(все домг )

16. М униципальное общ еобразовательное
бю джетное учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола № 1»
пгт.П ойковский

гп.Пойко
микрораг
микрораг
А О О Т «С
База БСБ
С У -10 (в<
С У -17
СУБР
Русак
микрораг
Транспор

вский
оны  2, 4 (все дома)
он 3-а (13/14)
ибирь» ‘
(все дома)
е дома)

юн 6: Березовая, Спортивная,
гников, Энтузиастов (все дома)

17. Нефтеюганское районное муниципальное
общ еобразовательное бю джетное
учреж дение «П ойковская средняя
общ еобразовательная ш кола № 2»

гп.Пойко
микрораг
микрораг
27, 58, 60
дома);
улицы: С
Автомоб!

вский
юн 1 (все дома)
[эн 3 (дома №  1, 2, 3, 4, 7, 25, 26,
, 61, 62, 68а); Коржавино (все

1роительная, Солнечная,
1 листов (все дома)

у

5

1 2 . 3
18. М униципальное общ еобразовательное

бю джетное учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола № 4»
пгт.П ойковский

гп.Пойк:
микрора]
13, 14, If
28, 29, 3
4 0 ,4 1 ,4 :
55, 56 а,
86, 87, 9:
111, 119.
микрора
микрора]
улицы: В
М агистр
Медвеж?
Геологш
(все дом!
ПССУ, с
ВПЧ-10,
СУ-11 (в
Прием в
осущест!
закреплё
образова
согласно

)вский:
нон 3 (дома №  5, 6, 8, 9, 11, 12,
5, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
), 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
>, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 52, 53, 54,
68, 69, 70, 71, 73, 76, 79, 81, 84,
5, 97, 98, 99, 100, 101, 107, 109,
120, 123);

нон 3-а (дома №  Ш /11, 109);
нон 5, 6, 7, 8 (все дома);
айкальская, Бамовская,
ш ьная, Д орожник, Ш естая,
тник (все дома), Геологов, пер.
, Салымская, Л есная, Береговая
i), М Н У, П равдинское ЦПС,
ВМ У, СМ У-5, СП-2, М К-139,
Геофизиков, П Д РС У  (все дома),
се дома), СУ-905 (все дома),
кадетские классы
шяется с территорий,
иных за муниципальны ми
гельными организациями
п.16,17,18

19. Нефтеюганское районное муниципальное
общеобразовательное бюджетное
учреждение «Салымская средняя
общеобразовательная школа №1»

сп.Сальга
микрора!
улицы: 4
Звёздная
Централь
Таёжная,
Набереж]
Приозёрь
Школьна
п. Сивые
Пунси, ю
Петровы,
Степанов
Самсонш
Варварив
ю рты Ал
ул.Кедро

I

юн 2
S лет П обеды, 55 дет П обеды,
Еловая, Высокая, Болотная,

ная, К омсомольская, Лесная,
М ира, М олодёж ная,
ная, Нагорная, Н овая,
tag, Речная, Строителей,
я, КС-6 (СамсоноВка)
Я х, ю рты  П авловы , ю рты
рты В ладимирские, ю рты
ю рты Д аниловы, ю рты
ы, ю рты Ф едосьины, ю рты
1ские, ю рты  Лазаревы , ю рты
ы, ю рты Даниловы-летние,
:ксеевы, ю рты  Ваглик,
вая

20. Нефтеюганское районное м униципальное
общ еобразовательное бю джетное
учреж дение «Салымская средняя
общ еобразовательная ш кола № 2»

сп.Сальну
улицы: П
Д орож ни
Ю билейн
Спортивь

эивокзальная;
ков;
[ая; Северная;
т я ;  М айская;

- ,r -

6

1 2 3

Садовая
Новосел
Террито

; Ю жная;
ов;
рия П Ч-29 и  п о ч ту

21. Нефтею ганское районное муниципальное
общ еобразовательное бюджетное
учреж дение «Лемпинская средняя
общ еобразовательная школа»

сп.Лемп ино (все дома)

22. Нефтею ганское районное муниципальное
общ еобразовательное бю джетное
учреж дение «Каркатеевская средняя
общ еобразовательная школа»

сп.Карк.
база отд

пгеевы (все дома),
ыха «Сказка»

23. Нефтею ганское районное муниципальное
общ еобразовательное бю джетное
учреж дение «Чеускинская средняя
общ еобразовательная школа»

с.Чеускр но (все дома)

24. Нефтею ганское районное муниципальное
общ еобразовательное бю джетное
учреж дение «Сингапайская средняя
общ еобразовательная ш кола»

сп .С инк
мкр.НПС
мкр.Уст]
М ТФ  «Н

пай
" «Остров»
.-Балык
адежда»

25. Н ефтею ганское районное муниципальное
общ еобразовательное бю джетное
учреж дение «О бь-Ю ганская средняя
общ еобразовательная ш кола»

п.Юганс кая Обь (все дома)

26. Н ефтею ганское районное муниципальное
общ еобразовательное бю джетное
учреж дение «У сть-Ю ганская средняя
общ еобразовательная ш кола»

сп.Усть-
(все дом.

О ган
0

27. Н ефтею ганское районное муниципальное
общ еобразовательное бю джетное
учреж дение «Сентябрьская средняя
общ еобразовательная ш кола»

сп.Сентя орьский (все дома)

28. Н ефтею ганское районное муниципальное
общ еобразовательное бю джетное
учреж дение «Куть-Яхская средняя
общ еобразовательная ш кола»

сп.Куть-. 1х (все дома)